1) brutto: ………………… zł (słownie: ………..…………..….),  

2) netto: ……………………… zł (słownie: ………………………zł). 

3. Maksymalna cena za wykonanie przedmiotu zamówienia z tytułu realizacji Umowy 

(w ramach zamówienia podstawowego i prawa opcji) nie może przekroczyć kwoty 

15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) brutto. 

4. Cena za wykonanie podstawowego przedmiotu zamówienia jak i zamówienia objętego 

prawem opcji zawiera wszelki koszty dodatkowe, w tym m.in. koszt wytworzenia 

książek, praw autorskich, składowania, transportu i podatków. 

5. Kupujący zobowiązuje się do zapłaty ceny za wykonanie zamówienia na podstawie